B .\IW.\ J)() (; \I{(' \S

Ano 2021

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.0 786

às 15:49 hs.

D Projeto de Lei

D Projeto de Decreto do Legislativo
Em 13/10/2021. 1 D Projeto de Resolução

r

D Requerimento 1 Nº. 145/2021

O Indicação
X Moção de Aplausos
D Emenda

Assinatura do

Autor: Vereador RONAIR DE JESUS NUNES - PSDB

Senhor Presidente,

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Senhor
SÉRGIO ALVES SANTANA, parabenizando-o por ter assumido o Cargo em Comissão de
Secretário Municipal de Comunicação Social, cuja nomeação se deu no último dia 04 de
outubro do corrente ano.

Sala das Sessões da Câ
outubro de 2021.

Presidente da

Aprovado por Unantmidade
de vereadores presentes
em sessão ordinária do
Dia l 3 J l O J ;( J

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\HH \ Dl) L \I{( ' \ .'-t Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Para nós é motivo de grande satisfação, ter como Secretário Municipal de
Comunicação Social, o Ilustre Cidadão Sérgio Alves Santana, que certamente irá realizar um
belíssimo trabalho frente aquela Secretaria dando todo respaldo às atividades daquela pasta.

Congratulamos com o Ilustre Cidadão, pela sua nomeação ao Cargo em
Comissão de Secretário Municipal de Comunicação Social, manifestando a ele nossos
cumprimentos e desejamos êxito e sucesso nessa nova jornada, pois, sabemos do seu potencial
e sem sobras de duvidas irá realizar um excelente trabalho em prol da Comunicação Social do
nosso Município.

Sala das Sessões da Câ de Barra do Garças-MT., em 13 de
outubro de 2021 .

Presidente da Co eio Ambiente

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br